
         

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 56/2024/2025 

 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się Regulamin Studiów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc  Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 45/2022/2023 z dnia 27 

kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego. 
 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. i ma zastosowanie do czynności 

związanych z tokiem studiów począwszy od roku akademickiego 2025/2026. 
 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

       mgr Iwona Staszewska              prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../7/2024/2025  


